
RAMCOVA DOHODA 
Č. 22/600/0259 

uzavřená na základě ust. § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“) a ust. § 1746 odst. 2 a § 2079 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ“), 

S názvem „Rámcová dohoda na dodávky obálek C5 S modrým pruhem a poučením dle 
daňového řádu“ 

1. Dodavatel: 

SMERO spol. S r.o. 
Se sídlem: 
Zastoupený: na základě plné moci 
IČO: 25527886 
DIČ; 
Bankovní spojeni: 
Čislø bank. účtu; 

Kontaktní osoba: 
tel. číslo: 
email: 

(dále jen ,,dodavatel“)

a 

2. Objednatel: 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
Zastoupená: ředitelkou odboru 13 Hospodářské správy 
IČO z 71214011 

Kontaktní osoba: 
tel. číslo: 
email: 

(dále jen ,,obj ednatel“) 

Dodavatel a Objednatel nebo též „Smluvní Strany“ uzavřeli na základě výběrového řízení dle ZZVZ 
tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda“ nebo ,,rámcová dohoda“): 

I. Předmět rámcové dohody 
1. Tato rámcová dohoda upravuje podmínky týkající se jednotlivých veřejných zakázek na pořízení 

obálek C5 S modrým pruhem a poučením dle daňového řádu (dále jen „předmět plnění“) - 
zadávaných po dobu trvání rámcové dohody. Objednatel bude zadávat dodavateli jednotlivé 
veřejné zakázky na základě písemné výzvy kposkytnutí plnění (dále jen ,,objednávka“) a 
písemného potvrzení této obj ednávky dodavatelem. Akceptací konkrétní obj ednávky dojde mezi

1



objednatelem a dodavatelem k uzavření dílčí kupní smlouvy. Předpokládané Obj emy předmětu 
plnění jsou následující: 

1 

rok 2022 
1 

rok2023 
1 

rok2024 
1 

rok 2025 

Obálky C5 
S modrým 

poučením dle 
daňového řádu 

pruhem a 48 657 ks 383 781 ks 383 781 ks 383 781 ks 

Předpokládané objemy jsou pouze Orientační a nemusí být V průběhu plnění na zaklade ramcove 
dohody naplněny nebo mohou být překročeny (za současného splnění podmínek dle teto 
dohody). 

Dodavateli vzniká právo na zaplacení předmětu plnění na základě oboustranně podepsaneho 
protokolu O předání a převzetí předmětu plnění (dodacího listu). 
Smluvní strany si výslovně ujednaly, že v případě dodání většího množství předmetu plnenı, nez 
je ujednáno vbodu 1 tohoto článku, tedy Specifikováno vpříslušné objednavce, není kupnı 
dohoda na toto množství uzavřena. Ustanovení § 2093 OZ se tak mezi smluvnımı stranamı 
neuplatní. 

Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto dohodou se neuplatní § 2126 OZtykaj1c1 
se Svépomocného prodeje, tj. smluvní strany Sjednávají, že v případě prodlení jedne strany 
S převzetím předmětu plnění či s placením za předmět plnění nevzniká druhe smluvnı strane 
právo tuto věc po předchozím upozomění na účet prodlévající strany prodat. 

II. Cena a platební podmínky 
Cena předmětu plnění byla stanovena na základě zaslané poptávky objednatele, na kterou 
reagoval dodavatel svou nabídkou. 

Cena v Kč 
bez DPH DPHv% Cena v Kč 

S DPH 

3.936.000,00 Kč 21 4.762.560,00 Kč 

Jednotková cena v Kč 
bez DPH DPHv% Jednotková cena v Kč 

S DPH 

3,28 Kč 21 3,97 Kč

2



Tato cena byla stanovena jako cena konečná a nelze ji měnit. Cena zahrnuje veškeré náklady 
včetně nákladů spoj ených S dopravou do místa plnění a včetně balení podle zvyklostí. 
Cena předmětu plnění objednaného V souladu S čl. I. odst. 1 této dohody bude objednatelem 
zaplacena na základě daňového dokladu - faktury vystavené dodavatelem. Splatnost řádně 
vystaveného daňového dokladu - faktury obsahující náležitosti dle příslušných právních předpisů 
činí 30 dnů ode dne doručení objednateli na adresu uvedenou v záhlaví této dohody u obj ednatele, 
nebo  schránky S následujícími parametry: ID datové schránky „Generální ředitelství 
cel“: 

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 OZ, podle § 7 zákona č. 
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), podle 
zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a podle § 29 zákona č. 

23 5/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a odkaz na tuto dohodu a 
obj ednávku. Nedílnou přílohou faktur musí být protokol O předání a převzetí (dodací list). 
Objednatel má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit dodavateli, aniž 
by došlo k prodlení S jeho úhradou, není-li v souladu S příslušnými právními předpisy, nebo není- 
li přiložen protokol o předání a převzetí (dodací list). Nová lhůta splatnosti V délce 30 dnů počne 
plynout ode dne doručení opravených daňových dokladů objednateli. 

vv Penezní závazek objednatele se považuje za včas splněný dnem připsání příslušné částky 
ve prospěch účtu dodavatele. Platba faktury bude provedena bezhotovostním převodem 
na bankovní účet dodavatele, jenž je uveden v záhlaví této dohody. 
Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

v Smluvní strany si doj ednaly, že Objednatel je oprávněn provést zajisťovací úhradu daně z přidané 
hodnoty ve smyslu ust. § l09a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se dodavatel stane ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve smyslu ust. § l06a zákona č. vv 23 5/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdejsích předpisů. 

III. Místo a termín plnění 

Místem plnění jsou jednotlivé útvary celní správy podle dodacích míst, které jsou uvedeny 
vPříloze č. 2 této dohody. Konkrétní adresy včetně kontaktních osob a telefonních čísel 
objednatele budou současně uvedeny v jednotlivých objednávkách. 
Plnění bude probíhat na základě jednotlivých objednávek, které bu dodavateli 
v elektronické podobě (např. formát pdf, xml), na email dodavatele: 
Dodavatel dodá předmět plnění do 3 pracovních dnů od obdržení objednávky. 

vv Jednotlivé útvary celní správy převezmou zboží na základě předbezné telefonické výzvy 
dodavatele. Zboží vždy předává dodavatel. Pro předání a převzetí zboží vyhotoví dodavatel 
protokol o předání a převzetí zboží (dodací list), jehož obsahem bude především číslo 
objednávky, přesná specifikace zboží, jednotková cena celkem, datum předání a převzetí, 
podpisy předávajícího za dodavatele a podpisy přebírajícího za objednatele. 

Pro převzetí předmětu plnění platí, že Objednatel má právo odmítnout předmět plnění v případě, 
že podstatným způsobem neodpovídá této dohodě a objednávce. Za podstatné se pro účely této 
dohody považuje zejména: 

a) předmětem plnění je množství větší než objednané, v tomto případě má Objednatel právo 
odmítnout množství, které přesahuje množství objednané, v případě, že toto šlo při předání 
jednoduchým způsobem bez použití dalšího zjistit, jinak má lhůtu 5 pracovních dnů na 
odmítnutí tohoto plnění. Pro splnění této lhůty postačí odmítnutí odeslat,

3



b) předmět plnění, svou jakostí zcela zjevně neodpovídá předmětu plnění objednatelem 
objednanému (např. neodpovídá technické specifikaci), 

c) nedodání kompletní dodávky, např. chybějící doklady k předmětu plnění. 
Konkrétní tennín a čas bude dodavatelem dojednán min. 24 hod. předem S kontaktní osobou 
uvedenou v jednotlivé objednávce. 

IV. Podmínky plnění, vlastnické právo 
Dodavatel se touto dohodou zavazuje dodat objednateli předmět plnění na základě uzavřených 
dílčích kupních smluv a převést na něj vlastnické právo k předmětu plnění a objednatel se 
zavazuje zaplatit kupní cenu. Objednatel nabývá vlastnického práva kpředmětu plnění jeho 
řádným převzetím na základě podepsaného předávacího protokolu podle čl. I odst. 2 a čl. III odst. 
3 této dohody, tj. okamžikem převzetí. 
Nebezpečí škody na zboží ve smyslu § 2082 odst. l OZ přechází na objednatele okamžikem 
převzetí zboží od dodavatele, tj. na základě podepsaného předávacího protokolu podle čl. I odst. 
2 a čl. III odst. 3 této dohody. 

Obj ednatel je povinen převzít předmět plnění specifikovaný v článku I. této dohody a obj ednaný 
V souladu S čl. I. odst. l této dohody a zaplatit kupní cenu, S výjimkou ust. čl. III odst. 4 této 
dohody. 

Objednatel je povinen poskytnout dodavateli, po předchozím sjednání termínu předání podle čl. 
III odst. 3 součinnost při předání předmětu plnění. 

V. Smluvní Sankce 
Výslovně se touto dohodou Sj ednávají dále stanovené smluvní Sankce. 
Smluvní strany si výslovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále např. ústně sjednaným 
smluvním sankcím, jakož i k smluvním sankcím sjednaným dodatečně nebude přihlíženo. 
V případě, že dodavatel nedodrží dodací lhůtu, tak jak je uvedeno v čl. III. odst. 2. této dohody, 
je povinen uhradit obj ednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží za každý 
započatý den prodlení následující po uplynutí příslušné dodací lhůty. 
V případě prodlení dodavatele S odstraněním vady předmětu plnění nebo dodáním náhradního 
plnění dle čl. VII. bod 3 a 4 této dohody, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 
ve výši kupní ceny reklamovaného množství předmětu plnění. 
Při nedodržení tennínu splatnosti faktury je dodavatel oprávněn požadovat od objednatele úhradu 
úroku z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků 
z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé 
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence 

vv vv sverenských fondů a evidence údajů o skutečných maj itelích, ve znění pozdej sích předpisů. 
Smluvní strany si výslovně ujednaly, že Smluvní pokuta dle bodů 3 a 4 tohoto článku se 
nezapočítává na náhradu škody a pro tento případ vylučují aplikaci ust. § 2050 OZ. Dále si 
smluvní stany výslovně ujednaly, že v případě porušení dle bodu 5 tohoto článku odpovídá výše 
úroků náhradě škody. 
Smluvní sankce je splatná do 30 dnů od prokazatelného doručení výzvy k plnění této smluvní 
Sankce. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že vzájemně nebudou požadovat úroky z úroků a že

4



nebudou ve vztazích založených touto dohodou aplikovat ust. § 1806 OZ. 

VI. Rozhodné právo 
Vztahy mezi smluvními stranami touto dohodou výslovně neupravené se budou řídit českými, 
obecně závaznými právními předpisy, zejména OZ. 
Smluvní strany podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších 
předpisů určují jako místně příslušný soud Obvodní soud pro Prahu l; V případě, že podle 
procesních předpisů je k rozhodování věci v prvním stupni příslušný krajský soud, určují smluvní 
strany jako místně příslušný soud Městský soud V Praze. 

VII. Záruční podmínky 
Dodavatel výslovně prohlašuje, že dodávaný předmět plnění je bez vad. 
Dodavatel poskytuje na předmět plnění uvedený V čl. I této dohody záruku na bezvadnou funkci 
V délce trvání 24 měsíců ode dne převzetí předmětu plnění konečným uživatelem, tj. ode dne 
prokazatelného převzetí konkrétní osobou. V případě, že bude na faktuře nebo na protokolu o 
předání a převzetí (dodacím listu) vyznačena delší záruční doba, má tato přednost před 
ustanovením této dohody. 
Dodavatel se zavazuje V záruční době bezplatně odstranit vady předmětu plnění nejpozději do 30 
dnů od prokazatelného nahlášení vady objednatelem. V případě neodstranitelné vady se 
dodavatel zavazuje V záruční době dodat obj ednateli náhradní bezvadný předmět plnění do 30 
dnů od prokazatelného nahlášení vady. Nahlášení vady bude provedeno elektronicky na e- 
mailovou adresu dodavatele
Veškeré náklady související se záruční opravou nebo dodáním náhradního plnění včetně nákladů 
spoj ených S dopravou z míst plnění a zpět hradí dodavatel. 

VIII. Závěrečná ustanovení 
Obě smluvní strany se dohodly na tom, že případné dodatky k této dohodě musí být vyhotoveny 
pouze písemně, číslované vzestupnou řadou a podepsané oběma smluvními stranami. Smluvní 
strany si dále ujednaly, že k jiným formám změn této dohody nebude přihlíženo a nebudou jimi 
vázány. 

Výjimkou z pravidla uvedeného V odst. 1 tohoto článku dohody jsou případné změny kontaktních 
osob uvedených v této dohodě, které lze provést bez uzavření dodatku k této dohodě. Každá ze 
smluvních stran je ale povinna změnu kontaktní osoby druhé smluvní straně bezodkladně 
oznámit, a to zasláním písemného (e-mailem nebo poštou) oznámení druhé smluvní straně. 
Změna kontaktních osob bude vuci druhé smluvní straně účinná až ode dne, kdy jí bylo písemné 
oznámení prokazatelně doručeno. 
Při podstatném porušení povinností vyplývajících z dohody může každá ze smluvních stran od 
dohody odstoupit. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje zejména nedodržení 
termínů plnění smluvních stran delším než 30 dnů. To ovšem neomezuje právo na náhradu škody. 
Tato dohoda se uzavírá na dobu 48 měsíců ode dne její účinnosti, popřípadě do vyčerpání částky 
4 076 400,- Kč bez DPH, dle toho, která skutečnost nastane dříve. Tuto dohodu může každá 
smluvní strana vypovědět písemnou formou bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce 
a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

5



Vzájemné vztahy smluvních stran Z této dohody vyplývající a v ní výslovně neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona OZ a dalšími právními předpisy, které se vztahují na předmět 
rámcové dohody. 
Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních. Jedno vyhotovení obdrží objednatel, jedno 
dodavatel. 

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle 
tuto dohodu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje 
stran před odesláním budou anonymizovány V souladu se zákonem č. 1 10/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění V registru smluv. 
Smluvní strany si ujednaly, že závazky vyplývající z této dohody se promlčují ve lhůtě 5 let ode 
dne, kdy smluvní strana mohla poprvé právo uplatnit. 
Smluvní strany si výslovně uj ednaly, že tuto dohodu nelze postoupit na řad. Žádná ze smluvních 
stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí Z dohody nebo Z jejího porušení do podoby 
cenného papíru. 

Dodavatel odpovídá také za škodu způsobenou jeho zmocněncem, zaměstnancem, jiným 
pomocníkem (subdodavatelem). Smluvní strany si odlišně od úpravy uvedené v §29l4 OZ 
ujednaly, že tomu tak bude í v případě, že se tento zmocněnec, zaměstnanec, jiný pomocník 
(subdodavatel) zavázal, že určitou činnost provede samostatně. 

Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy: 
1. Vzor obálky 
2. Přehled dodacích míst 

V Praze dne: V Rajhradě dne: 
Dıgıtalne podepsal

 Digiiàlflë |J0đQP$H“0 Důvod: Schvaluji celý tento 
„ „,   dokument vc. prıloh 

't 
. . . 

LŤ0;e0dŤá§Ské°;“ áv Datum. 2o22.0ó.0ó 15.39.17 
............... 

Obj ednatel Dodavatel 

Reditelka odboru 13 Hospodářské správy osoba oprávněna na základě plné moci

6



DoPoRučENÉ 
U NEvRAcEr,vLożıT Do SOHRÁNKY 
ULOŽIT 10 DNU 

Prohlášení doručujícího orgánu: 
Iz] Adresát byl vyzván k vyzvednutí zásilky 

(písemnosti) a bylo Zanecháno poučení 

E] Zásilka (písemnost) byla připravena 
k vyzvednutí dne 

EI Zásilka (písemnost) byla vložena 
do schránky dne 

Jméno a přijmení vydávající osoby 

razllko 

' ˇ ' 

Podpis výďávájícíöšobý' ' ˇ ' 

CS-2022 vzor č. 1 modrý pruh C5 217x162 klopa přední Strana 

Adresát 

Odesílatel 
_________________________ _ _ 

DORUČENKA 
Č. 1. 

Adresát 

Potvrzujl přijetí této 
Zásilky(písemnosti)dne _ . . . _ _ _ _ . . . . . _ _ _ _ _ Podpis . . . . _ . . _ _ . . . _ _ . _ _ 

'Jin'ê'n'ø'á ;É›rˇijháén'i briìërhćè (;Š‹šı‹'n'd'n'ø'n'i àłířéšăıéřn) 
' ' 

'vžłàrí ;É›ři1'eiıíø'e'ı{àđrèèéx{ø 

Způsob doložení oprávnění k převzetí: . . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ . _ . _ _ _ _ . _ _ _ . . . . . _ _ 

S. 

Odesílatel Místo pro výplatné 

_0*

> dresát 

4% 
.[:| Prøıøže jste nebyl při úødáváni zásııky (piSømnøS:i› 
Zastižen a protože zásilku (písemnost) nebylo mozne 
odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji pñjmout, 
yla zásilka (písemnost) uložena dne U' 

CS-2022 vzor Č. 1 

V'Zvaa oucení 
desílatel y p g

/

,/



CS-2022 vzor č. 1 modrý pruh C5 217x162 klopa zadní Strana 

I 
---ı

I I I I I I I I I I I I I 

Výzva a poučení tnnkvnćnvánij 

SQ 

._. Uloženou zásilku (písemnost) si můžete vyzvednou 
nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla uložena na poštˇ 

V úředních hodinách: 

Vezměte Si S sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. I 

V případě, že Si uloženou písemnost nevyzvednete vei 
lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyZvednutí,; 
považuje se podle Zákona desátý den této lhůty za denj 
doručení. Po uplynutí této lhůty bude písemnost vhozenai 
do vaší domovní nebo jiné vámi užívané schránky, ledaže; 
správce daně vhození písemnosti do schránky vylouči|.' 
Není-li takové schránky, písemnost se vrátí správci daně. 

EI Protože jste písemnost odepřel přijmout/odmítl
I 

poskytnout součinnost nezbytnou k řádnému doručení 
písemnosti. považuje se písemnost za doručenou dnem, 
kdy pñjeti písemnosti bylo odepřeno/kdy součinnost byla

I 

odmítnuta.

I 

I 

I 

I

I 

Jméno a příjmení doručovatele 

Datum Podpis doručovatele



CS-2022 vzor č. 1 modrý pruh C5 217x162 přední Strana Obálky 

Prohlášení doručujícího orgánu: 

E] Přijetí Zásilky (písemnosti) bylo odepřeno dne _____________________________________________ __ |:) Protože adresátnebylzastiženanebylo možné muzanechatvýzvu, Zásilka (písemnost)Sevracísprávci 

Jméno a příjmení osoby, která zásilku (písemnost) odepřela přijmout 
daně dne 

____________________________________________________________ _ _ |:| Protože Zásilka (písemnost) nebyla vyzvednuta do 10 dnů ode dne, kdy byla připravena kvyzvednutí, 

O následcích odepření přijetí Zásilky (písemnosti) bylo poskytnuto poučení předáním písemného poučení. 
watísesprávd daně dne ________________________________________________________________ __ 

Odepření přijetí Zásilky (písemnosti) bylo odüvodněno ___________________________________________ __ |:) ZáSi|ka(písemnost) byla uloženaapřípravenakvyzvednutídne _______________________________ __ 

-bezuvedenídůvodu. a 10.dnemodtohotodnesepovažujezadoručenou. 

|:] K řádnému dodání Zásilky (písemnosti) nebyla poskytnuta nezbytná součinnost Datum _______________________________________________________________________________ __ 

dne ____________________________________________________________________________ __ 
Jméno a příjmení osoby, která neposkytla nezbytnou součinnost k dodání Zásilky (písemnosti) Jméno a příjmení doručovatele 

O následcich neposkytnutí nezbytné součinnosti bylo poskytnuto poučení předáním písemného poučení. 

Neposkytnutí nezbytné součinnosti spočívalo v ________________________________________________ __ 

í razítko l 
I

n 

I
4

x 

podpis doručovatele



Seznam odběrných míst a míst spotřeby 
'UO _H‹ 

pš Název Adresa Odpovědná osoba Email Telefon 
Nlfl

3

4 

5 

6

7 

8

9 

10 

11 

12 
13 

14 

15 
16 

17 

134.1 Celní úřad 
pro Jihomoravský kraj 

Koliště 634/17, 602 00 Brno 
Řipská 1125/9, 627 OO Brne 

Celní úřad 
pro kraj Vysočina 

Střítež č.p. 5, 588 01 Střítež 

134.2 Celní úřad 
pro Jihočeský kraj 

Kasárenská 1473/6, 370 O1 České Budějovice 6 

134.3 Celní úřad 
pro Královehradecký kraj 

Bohuslava Martinů 1672/8a, 500 O2 Hradec Králové 

Celní úřad 
pro Pardubický kraj 

Palackého 2659, 530 02 Pardubice 

134.4 Celní úřad 
pro Olomoucký kraj 

Blanická 917/19, 779 OO Olomouc 

Celní úřad 
pro Zlínský kraj 

Zarámí 4463, 760 01 Zlín 

134.5 Celní úřad 
pro Moravskoslezský kraj 

Nám. Sv. Čecha 547/8, 702 O0 Ostrava - Přívoz 

134.6 Celní úřad 
pro Plzeňský kraj 
Celní Správa 
pro Karlovarský kraj 

Dubová 246/8, 360 O4 Karlovy Vary - Bohatice 

134.7 Celní úřad 
pro HI. město Prahu 

Washingtonova 1623/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
K Hrušovu 293/2, 102 O0 Praha 10 -Štěrboholy 

Celní úřad 
pro Středočeský kraj 

Washingtonova 1621/11, 110 O0 Praha 1 - Nové Město 

132 Generální ředitelství cel Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
134.8 Celní úřad 

pro Liberecký kraj 
Celní úřad 
pro Ústecký kraj 

Hoření 3540/7a, 400 11 Ústí nad Labem 


